Francisco Antonio de M. Rêgo RG_2.635.615SSP-PI. Abertos
os envelopes, as propostas foram rubricadas pelos presentes e a Comissão,
após cotejá-la com o edital do Convite e seus anexos, divulgou o seguinte
resultado: CONSTRUÇÕES E PLANEJAMENTO LTDA (R$ 123.938,37
Cento e Vinte e Três Mil, Novecentos e Trinta e Oito Reais e Trinta e Sete
Centavos); CONSTRURORA B. BEZERRA LTDA (R$ 124.087,97- Cento e
Vinte e Quatro Mil, Oitenta e Sete Reais e Noventa e Sete Centavos) e
CONSTRUTORA UNIÃO LTDA (R$ 123.631,38- Cento e Vinte e Três Mil,
Seiscentos e Trinta e Um Reais e Trinta e Oito Centavos). Tendo como
vencedora do certame a empresa CONSTRUTORA UNIÃO LTDA. A
Comissão abri o prazo recursal do artigo 109, inciso I, alínea “b” c/c § 6º, da Lei
n.º 8.666/93. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião, lavrando-se a